РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

от « 17 »  октября   2013 года  № 189

О ликвидации представительного  органа
 как юридического лица

     В соответствии со ст. 34.41 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской   Федерации»,  Федеральным
Законом  от  08.08.2001  г.  №  129-ФЗ  «  О  государственной  регистрации  юридических  лиц  и
индивидуальных предпринимателей», Законом Костромской области от 22.10.2009 года № 525-4-
ЗКО «  «  О  преобразовании  некоторых  муниципальных  образований  в  Буйском,   Галичском  ,
Мантуровском,  Солигаличском, Шарьинском  муниципальных районах Костромской области и
муниципальном  районе  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  и  внесении
изменений в Закон Костромской области « Об установлении границ муниципальных образований
в Костромской области и наделении их статусом» Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
   1. Ликвидировать как юридическое лицо Совет депутатов  Берёзовского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области первого созыва.
   2. Для проведения ликвидационных мероприятий создать единую ликвидационную комиссию.
   3. Утвердить  состав ликвидационной комиссии :
   Мельникова С.В. – глава Берёзовского сельского поселения, председатель комиссии
   Чистякова  Н.В.  –  главный  специалист  по  общим  вопросам  администрации  Берёзовского
сельского поселения, заместитель председателя комиссии
                                      Члены комиссии
     Кондрашова  Н.Н.  –  бухгалтер  МКУК   КДК   Берёзовского  сельского  поселения  (по
согласованию)
    Македонская Т.А. – главный бухгалтер администрации Берёзовского сельского поселения.
     4. Ликвидационной комиссии :
     4.1.Подготовить для направления в орган, осуществляющий государственную регистрацию
юридических  лиц,  уведомления  о  принятии  решения  о  ликвидации  юридического  лица,  о
формировании  ликвидационной  комиссии,  о  составлении  промежуточного  ликвидационного
баланса  по  формам,  установленным  для  подачи  таких  уведомлений  по  всем  ликвидируемым
юридическим лицам.
     4.2. Осуществлять все иные организационные и юридические  действия, необходимые для
осуществления ликвидационных мероприятий.
       5..  Настоящее  решение  вступает  в  силу со  дня  подписания  и  подлежит официальному
опубликованию (обнародованию).

Глава  сельского поселения                                           С.В. Мельникова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ